
Projekt 
 
z dnia  27 sierpnia 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

 
UCHWAŁA NR XX/151/2020 
RADY GMINY PŁUŻNICA 

z dnia 7 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Płużnica nieruchomości gruntowej od 
Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Bydgoszczy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 ) oraz art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu 
nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (Dz.U. z 2020 r.,poz. 396 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Płużnica od Krajowego Ośrodka Wsparcia 
Rolnictwa Oddział Terenowy w Bydgoszczy na własność nieruchomość położoną w miejscowości Orłowo 
obręb geodezyjny Ostrowo stanowiącą działkę nr 160/23 o pow. 0,1637 ha . 

§ 2. Nabycie nieruchomości określonej w § 1 następuje na cele związane z realizacją zadań własnych 
w zakresie edukacji publicznej, kultury i kultury fizycznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płużnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B18B6A39-279A-42ED-B546-5AEC0601C0C3. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami 
rolnymi Skarbu Państwa nieruchomości wchodzące w skład zasobu Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa 
mogą za ich zgodą być przekazywane nieodpłatnie na rzecz Gminy. Przedmiotem nieodpłatnego przejęcia 
przez Gminę Płużnica na własność jest nieruchomość gruntowa położona we wsi Orłowo. Nieruchomość ta 
stanowi drogę dojazdową do terenu rekreacyjnego – boisko sportowe dla dzieci i młodzieży. Tym samym 
realizowany jest cel wskazany w w/w artykule, tj. cel w zakresie edukacji publicznej, kultury i kultury 
fizycznej.

Id: B18B6A39-279A-42ED-B546-5AEC0601C0C3. Projekt Strona 1




